【新規用】Ver.251217

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
わたしたちは、御社が住宅建築を受注するために必要な様々なサービスを誠心誠意ご提供させていただきます。
今後とも末永くお付き合いの程、お願い申し上げます。

【お申込み方法】
①本紙「お申込み書」をご記入の上、FAXにて送信ください。
②FAX確認後、弊社より「ご請求書」をお送りします。
③ご請求書に基づきご入金ください。入金確認後、会員様登録、および商品を発送させていただきます。

【ご記入日:　　　　　　年　　　月　　　日】

ご登録内容

貴社名： 代表者名： 携帯：

ご住所：　〒

電話番号： ＦＡＸ番号：

代表 e-mailアドレス：

ご担当者様（ﾌﾘｶﾞﾅ）： 役職： 携帯：

担当者様 e-mailアドレス：

弊社からのお知らせの可否（ご選択ください） 　ＦＡＸのみ　　・　　ＦＡＸとメール　　・　　メールのみ

⇒送付先 ＦＡＸ： e-mail：

ご注文商品チェック欄

■ノウハウ（ご希望のノウハウに○をご記入ください。）

※金額は全て税抜価格です。

〇 ¥500,000 ¥100,000

¥100,000 ¥100,000

¥100,000

■営業促進グッズ（通常カタログ類は送料別となっておりますが、ノウハウと一緒にお申込みの場合は送料無料とさせて頂きます。）

¥110,000

¥35,000

¥28,000 台 ¥7,000 ｾｯﾄ
¥28,000 台 ¥4,000 ｾｯﾄ
¥42,000 台 ¥750 部

¥3,980 ｾｯﾄ

■オーパス商品・ノウハウカタログ（通常カタログ類は送料別となっておりますが、ノウハウと一緒にお申込みの場合は送料無料とさせて頂きます。）

¥4,500 ｾｯﾄ ¥3,000 ｾｯﾄ
¥1,500 ｾｯﾄ ¥3,000 ｾｯﾄ
¥3,000 ｾｯﾄ ¥3,000 ｾｯﾄ

¥3,000 ｾｯﾄ

風家システム・ノウハウ・営業促進グッズ お申込み書

風家システム《オーパス会員》※風家システムのご購入でオーパス会員登録とさせて頂きます。

風家 和家（なごや）
暁Ⅰ 萌樹Ⅰ

総合カタログ（3部/ｾｯﾄ） 風家カタログ（10部/ｾｯﾄ）

シカクノイエ

スターターキット　（内容:防音実験装置、ダブル断熱模型、風家カタログ他）
商品カタログパック　（内容:総合カタログ、風家、フォルテ、ファイバーエースカタログ他）

ファイバーエース防音実験装置 ディバネート色見本帳（10部/ｾｯﾄ）

比較用グラスウール防音実験装置 ディバネートＡ4カラーサンプル

ダブル断熱模型 ピアコート色見本帳
ピアコート色見本 全31色 木箱入

ご記入頂きありがとうございました。こちらの用紙をＦＡＸにてご返信ください。ご請求書を発行させて頂きます。

ＦＡＸ:052-212-8778
e-mail:contact@opus-net.co.jp

株式会社オーパス 本社:〒461-0001 名古屋市東区泉一丁目16番7号 Ｋ21ビル 4階 ＴＥＬ:052-212-8777 ＦＡＸ:052-212-8778

ダブル断熱カタログ（10部/ｾｯﾄ） 萌樹Ⅰ（10部/ｾｯﾄ）
PHOTO ALBUM_施工実例集（5部/ｾｯﾄ） 暁Ⅰ（10部/ｾｯﾄ）

シカクノイエ（10部/ｾｯﾄ）